



PRESS RELEASE  
23. mai 1997

## **ELECTRONICS FOR IMAGING, INC.**

**Mer informasjon:**

Debbi Kemp  
EFI Marketing & Communications  
Storbritannien  
+ 44 181 476 7672  
debbi.kemp@efi.com

### **EFI støtter Adobe PostScript 3**

Raskere fargeutskrifter direkte fra Internet og intranett

**Electronics for Imaging, Inc. (EFI), meddeler at selskapet kommer til å støtte Adobes PostScript 3-standard i sine kommende Fiery-produkter. Dette muliggjør utskrift av PDF-filer og HTML-dokumenter i farger fra Internet, uten spesielle hjelpeprogrammer.**

**Fiery-produktene benyttes av de store leverandørene av farge-laserskrivere, farge-kopimaskiner og digitale trykkpresser for levering av utskrifter meget raskt og med svært god kvalitet.**

Internet og intranett benyttes nå i stadig større utstrekning for elektronisk distribusjon av dokumenter. I stedet for som tidligere skape, trykke og deretter distribuere dokumenter på papir, kan de nå distribueres via Internet og printes lokalt først ved behov.

– Electronics for Imaging kommer til å støtte Adobe PostScript 3 fullt ut, sier EFI's sjef Dan Avida. Fiery-brukerne vil kunne dra nytte av forbedret utskriftsytelse og den innebygde støtten for PDF- og HTML-filer som PostScript 3 gir. Dette gjør fargeutskrifter fra Internet/intranett både lettere og hurtigere, sier Avida.

Teknologien ble vist på Seybold-konferansen i New York i slutten av april, der EFI sammen med Adobe demonstrerte hvordan Adobe PostScript 3-teknologien kan benyttes for å skrive ut filer direkte fra World Wide Web.

– EFI er først på markedet med å presentere en PostScript 3-løsning som utnytter WebReady-teknikken, sier John Warnock, chief executive officer hos Adobe Systems.

### **Om Adobe PostScript 3**

Innebygget i Adobe PostScript 3 finnes støtte for utskrift av PDF-filer og HTML-dokumenter med høy kvalitet direkte fra Internet og/eller intranett. Dermed elimineres behovet for å benytte spesielle hjelpeprogrammer for utskrift av www-distribuerte dokumenter. Øvrige nyheter i PostScript 3 omfatter forbedret ytelse, økt pålitelighet og kvalitet.

EFI vil støtte Adobe PostScript 3 i sine kommende Fiery-produkter.

### **Om Electronics for Imaging**

Electronics for Imaging, Inc. (EFI) er pioner og markedsleder når det gjelder både produkter og teknologi for digitale høykvalitative fargeutskrifter i nettverk.

**Fiery Color Servers** fra EFI omfatter avansert maskin- og programvare som gir raske, fotorealistiske fargeutskrifter og kopier via nettverk for et bredt utvalg av utstyr, som farge-kopimaskiner fra alle ledende produsenter, storformatplottere og digitale trykkpresser.

**Fiery XJe Controllers** utnytter samme teknikk for å forbedre kapasitet og kvalitet på kopimaskiner og mindre fargelaserskrivere.

EFIs produkter selges via OEM-partnere – Canon, Digital, IBM, Kodak, Minolta, Océ, Ricoh og Xerox. Fiery Color Servers og fargeskrivere med Fiery-utstyr benyttes verden over av store bedrifter, reklamebyråer, grafiske design- byråer og print shops.

Electronics for Imaging ble grunnlagt i 1989 og har hovedkontor i San Mateo i California. Selskapet har over 370 ansatte og 22 salgskontorer over hele verden. EFI er notert på den amerikanske Nasdaq-børsen, under symbolet "EFII".

Mer informasjon om Electronics for Imaging finnes på <http://www.efi.com>